

Baldacci A/S

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 38 93 76 77

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Daniel Göran Odéhn

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baldacci A/S Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 38 93 76 77 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. september 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Björn Christer Hansson, formand Daniel Göran Odéhn Frederick Wilhelm Stålar Scholander
Direktion	Daniel Göran Odéhn, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med hårprodukter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.112.373, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.785.199.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Sammenligningstal for 2020 er ikke reviderede efter standarden om udvidet gennemgang

Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten, og har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135, stk. 1, valgt at lade revisionen udføre efter standarderne om udvidet gennemgang. Sammenligningstallene i årsregnskabet er ikke revideret efter standarden om udvidet gennemgang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	6	9.049.228	6.749.317
Personaleomkostninger	1	-3.883.695	-3.239.614
Resultat før finansielle poster		5.165.533	3.509.703
Finansielle indtægter	2	126.591	70.951
Finansielle omkostninger	3	-91.065	-33.876
Resultat før skat		5.201.059	3.546.778
Skat af årets resultat	4	-1.088.686	-791.648
Årets resultat		4.112.373	2.755.130
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		-887.627	2.755.130
		4.112.373	2.755.130

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		17.200	10.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.200</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.200</u>	<u>10.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.471.957	1.192.806
Varebeholdninger		<u>1.471.957</u>	<u>1.192.806</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.949.959	1.764.564
Andre tilgodehavender		36.306	0
Periodeafgrænsningsposter		33.432	16.305
Tilgodehavender		<u>6.019.697</u>	<u>1.780.869</u>
Likvide beholdninger		<u>4.474.819</u>	<u>5.383.268</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.966.473</u>	<u>8.356.943</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.983.673</u></u>	<u><u>8.366.943</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.285.199	3.172.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>7.785.199</u>	<u>3.672.826</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>289.366</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>289.366</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	292.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.019	156.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	304.650
Selskabsskat		1.141.030	848.394
Anden gæld		<u>2.602.804</u>	<u>3.095.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.198.474</u>	<u>4.404.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.198.474</u>	<u>4.694.117</u>
Passiver i alt		<u>11.983.673</u>	<u>8.366.943</u>
Særlige poster	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.172.826	0	3.672.826
Årets resultat	0	-887.627	5.000.000	4.112.373
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.285.199	5.000.000	7.785.199

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.729.603	3.091.563
Pensioner	74.494	74.227
Andre omkostninger til social sikring	79.598	73.824
	<u>3.883.695</u>	<u>3.239.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	126.591	70.929
Valutakursgevinster	0	22
	<u>126.591</u>	<u>70.951</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.567
Andre finansielle omkostninger	90.681	21.219
Valutakurstab	384	90
	<u>91.065</u>	<u>33.876</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.163.030	791.648
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-74.344	0
	<u>1.088.686</u>	<u>791.648</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	289.366	292.621	292.621	0
	289.366	292.621	292.621	0

6 Særlige poster

Lønkomensation

Lønkomensation			882.977	212.307
			882.977	212.307

Selskabet har i regnskabsåret modtaget lønkomensation på t.kr. 883 som følge af Covid-19 pandemien. Sidste år modtog selskabet t.kr. 212.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en måneds opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 5.
